社名変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

弊社は、昨年１月に、世界的に総合金融サービスを提供する Pepper Group へ参画し、そ

の強固な事業基盤の下、専門的知識および経験を活かし、グローバルな視点から Pepper

Group の一員として新たな事業領域を開拓し、グループ会社と共により高品質なサービス

を提供すべく、営業活動を推進しております。

今般、Pepper Group はサービサー事業を含む与信管理事業部門の名称を「Pepper

Advantage」と改称し新たなスタートを切りました。このスタートに合わせ、その目指すと

ころの「お客様の成功を支援する」という新たなブランドの目標に向けた営業活動を一層推

進するべく、2022 年４月１日付で、「Pepper Advantage Japan 債権回収株式会社」に社名を

変更することと致しました。

また、同時に国内グループ各社の社名も後掲の通り変更致しますので、併せてお知らせ申

し上げます。

Pepper Group の世界各国のメンバー一同、新たなブランドの下士気を高め、お客様各位

の事業発展の一助とならんことを目指して専心努力して参ります。

何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶を申し上げます。

謹白

2022 年 3 月吉日

新社名 Pepper Advantage Japan 債権回収株式会社
（旧社名）ミレニアム債権回収株式会社

代表取締役 検本 浩司

                            本件お問い合わせ先 E-mail：hkenmoto@mc2k.co.jp

＜グループ各社社名変更＞

新社名 Pepper Advantage Japan 債権回収株式会社

（旧社名）ミレニアム債権回収株式会社

新社名 Pepper Advantage Holdings 株式会社

（旧社名）ミレニアムホールディングス株式会社

新社名 Pepper Advantage Asset Consulting 株式会社

（旧社名）ミレニアム・アセットコンサルティング株式会社

新社名 Pepper Advantage Capital Management 株式会社

（旧社名）ミレニアム・キャピタルマネジメント株式会社

（住所、電話番号、FAX 番号、メールアドレスの変更はありません）